
  

UCHWAŁA Nr XII/101/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MROCZY 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych położonych 

na terenie miasta i gminy Mrocza na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 

i ochroną dróg. 
 

Na podstawie art.40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r. 

poz. 460 ze zm.1)) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w celu prowadzenia robót w pasie drogowym opłatę ustala 

się jako iloczyn liczby metrów kwadratowych zajętej powierzchni pasa drogowego, liczby dni i stawki opłaty 

w wysokości: 

1)  7,20 zł za 1 m² – za zajęcie do 20% szerokości pasa drogowego; 

2)  9,20 zł za 1 m² – za zajęcie od 20% do 50% szerokości pasa drogowego; 

3)  10,00 zł za 1 m² – za zajęcie powyżej 50% szerokości pasa drogowego; 

4)  5,20 zł za 1 m² – za zajęcie pasa drogowego stanowiącego pobocze, chodnik, pas zieleni, ścieżkę pieszo-

rowerową. 

 

§ 2.  Za umieszczenie w pasie drogowym na prawie wyłączności w celach innych niż wymienione w art. 40 

ust. 2 pkt 1-3 ustawy o drogach publicznych ustala się opłatę stanowiącą: iloczyn liczby metrów kwadratowych 

powierzchni pasa drogowego, liczby dni zajmowania pasa oraz stawki opłaty w wysokości 2,90 zł za 1 m². 

 

§ 3.1.  Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego ustala się opłatę stanowiącą iloczyn liczby metrów 

kwadratowych powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy urządzenia i stawki opłaty 

w wysokości 56,00 zł za zajęcie 1 m² pasa drogowego, pobieranej za każdy rok umieszczenia urządzenia 

w pasie drogowym. 

2.  Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej związanej z Programem 

Operacyjnym Polska Cyfrowa (POPC) – Powszechny dostęp do szybkiego Internetu, niezwiązanej 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego ustala się opłatę stanowiącą iloczyn liczby 

metrów kwadratowych powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy urządzenia i stawki opłaty 

w wysokości 19,00 zł za zajęcie 1 m² pasa drogowego, pobieranej za każdy rok umieszczenia urządzenia 

w pasie drogowym. Stawka opłaty będzie obowiązywać do 31 grudnia 2020 roku. 

 

§ 4.  Za umieszczenie w pasie drogowym reklam oraz obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego ustala się opłatę stanowiącą iloczyn liczby metrów 

kwadratowych powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy obiektu budowlanego albo powierzchni 

reklamy, liczby dni zajmowania pasa drogowego oraz stawki opłaty w wysokości 1,65 zł za zajęcie 1 m² pasa 

drogowego. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 774, 870 i 1336 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2015 r.

Poz. 3432



§ 5.  Traci moc uchwała Nr LI/457/2014 Rady Miejskiej w Mroczy z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg gminnych położonych na terenie miasta 

i gminy Mrocza na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg. 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mrocza. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

Andrzej Brzóska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3432


		2015-11-10T15:42:11+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




